
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00023/2012 (SRP)

Às 11:19 horas do dia 09 de março de 2012, após analisado o resultado do Pregão nº 00023/2012, referente ao Processo nº
23087000646201221, o pregoeiro, Sr(a) LEIDA CRISTINA SILVA MAIA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1

Descrição: MASTRO BANDEIRA
Descrição Complementar: 51187 - Poste mastro para bandeira em aço, altura de 6m, dimensão base de 88,90mm, dimensão topo
60,30mm,  dimensões  da  base  280  x  280  x  3/8´,  número  de  escoras  de  4,  espaçamento  entre  furos  de  205mm,  chumbador
utilizado/diâmetro do furo de 5/8´ x 18mm, peso total de 39,9KG.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 18 Unidade de fornecimento: PEÇA
Valor estimado: R$ 455,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 09/03/2012 09:15:53 Item cancelado na aceitação. Motivo: Propostas com valores acima do valor de referência.

Item: 2

Descrição: MASTRO BANDEIRA
Descrição Complementar: 51188 - Poste mastro para bandeira em aço, altura de 7m, dimensão base de 88,90mm, dimensão topo
60,30mm,  dimensões  da  base  280  x  280  x  3/8´,  número  de  escoras  de  4,  espaçamento  entre  furos  de  205mm,  chumbador
utilizado/diâmetro do furo de 5/8´ x 18mm, peso total de 46,5KG.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: PEÇA
Valor estimado: R$ 609,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na aceitação 09/03/2012 09:16:02 Item cancelado na aceitação. Motivo: Propostas com valores acima do valor de referência.

Fim do documento

COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO http://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/TermoJulg.asp?prgCod=3...


